
SARIYER MEHMET ŞAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MUHASEBE ve FİNANSMAN  ALANI 

(BİLGİSAYARLI MUHASEBE DALI) 
 

Muhasebe ve Finansman Alanı’nda; teknoloji ve küreselleşmenin etkisiyle değişen, gelişen ticari yaşamda 
iç/dış ticaret ile uluslararası pazarda daha etkin rol oynama ile ilgili mesleki yeterlikler kazanmış nitelikli 
elemanların yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 

AMACIMIZ 

Sorumluluk sahibi, mantık yürüten, dikkatli, yeniliklere açık 
muhasebe elemanları yetiştirmek. 

Bu programı tamamlayanlar;  

Temel muhasebe uygulama ve işlemlerini mevzuata uygun 
bir şekilde yapma, mesleki matematik işlemlerini yapma, 
kelime işlemci, elektronik tablolama ve sunu hazırlama 
programlarını kullanabilme, ekonomik hayatın gerekli kıldığı 
temel bilgi ve beceriler ile ilgili kendini geliştirme, temel 
hukuk bilgi ve becerileri ile ilgili yetkinlikleri kazanarak 

mezun olur. 

Bu programı tamamlayanlara;  

 Alan ve dalını gösteren Diploma, 
 İş Yeri Açma Belgesi ile birlikte seçmeli meslek dersleri ile ulaşabileceği ilgili mesleklere ait Sertifika,  
 Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi kapsamında Europass Sertifika/Diploma Eki ile Aldığı ve Başardığı 

Modüller, Dersler ve Kredileri Gösteren Belge düzenlenir. 
  Mezunlara alanlarında çalışmaları hâlinde teknisyen ünvanı verilir. 

 

ALANDAKİ LABORATUVAR VE ATÖLYELER 

Muhasebe ve Finansman Alanında bir adet Bilgisayar Laboratuvarı ve bir 

adet Muhasebe Uygulama Atölyesi bulunmaktadır. Laboratuvarımız her 
öğrencimize 1 bilgisayar şeklinde planlanmıştır. 

 

 

ALANDA OKUTULAN DERSLER 

DERS ADI SINIFI HAFTALIK SAATİ 
TEMEL MUHASEBE 9 7 

MESLEKİ MATEMATİK 9 2 

MESLEKİ GELİŞİM 9 2 

OFİS UYGULAMALARI 9 2 

GENEL MUHASEBE 10 7 

EKONOMİ 10 2 

TEMEL HUKUK 10 2 

KLAVYE TEKNİKLERİ 10 2 

BİLGİSAYARLI MUHASEBE 11 7 

VERGİ VE BEYANNAMELER 11 2 

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 11 2 

GİRİŞİMCİLİK VE İŞLETME YÖNETİMİ 11 2 



ŞİRKETLER MUHASEBESİ 11 2 

MALİYET MUHASEBESİ 11 2 

SEÇMELİ SOSYAL MEDYA 11 2 

SEÇMELİ FİNANSAL OKUR YAZARLIK 11 2 

SEÇMELİ DIŞ TİCARET GİRİŞİMCİLİĞİ 11 2 

İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ 12 24 

SEÇMELİ BANKACILIK 12 3 

SEÇMELİ HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM 12 4 

  

Bu alanın; Anadolu Meslek Programı’na devam eden öğrenciler 
12. sınıfta haftada 3 gün işletmelerde mesleki eğitim yapar. 

BU ALANDAN MEZUN ÖĞRENCİLERİN ÜNİVERSİTEDE EK PUANLA 

GİDEBİLECEĞİ BÖLÜMLER 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) katılarak başarılı 
oldukları takdirde ön lisans (2 yıllık) veya lisans (4 yıllık) programlarına 
giriş hakkına sahiptir. 

MUHASEBE MUHASEBE BİLGİ SİSTEMLERİ 
MUHASEBE VE FİNANSAL YÖNETİM BANKACILIK 

BANKACILIK VE FİNANS BANKACILIK VE SİGORTACILIK 

ULUSLARARASI FİNANS SERMAYE PİYASASI 
SİGORTACILIK SERMAYE PİYASASI DENETİM VE DERECELENDİRME 

ULUSLARARASI TİCARET GÜMRÜK İŞLETME YÖNETİMİ 
 

   BU ALANDAN MEZUN ÖĞRENCİLERİN ÜNİVERSİTEDE GİDEBİLECEĞİ BÖLÜMLER 

 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI MALİYE 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK HAVA LOJİSTİĞİ 
İŞLETME YÖNETİMİ EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ 
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ 
DIŞ TİCARET MENKUL KIYMET VE SERMAYE PİYASASI 
PAZARLAMA MARKA İLETİŞİMİ 
PERAKENDE SATIŞ VE MAĞAZA YÖNETİMİ POSTA HİZMETLERİ 
LOJİSTİK SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ 
SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ SOSYAL GÜVENLİK 

TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ EKONOMİ 
İŞLETME İKTİSAT 

KAMU YÖNETİMİ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ 
 

ALANDAN MEZUN OLUNCA İŞ OLANAKLARI 

 Muhasebe ve mali müşavirlik bürolarında çalışabilirler. 
 Dış ticaret ve finans kuruluşlarının ilgili departmanlarında çalışabilirler 
 Ticari işletmelerin muhasebe departmanlarında çalışabilirler 

 Her türlü kamu ve özel kuruluşun mali işlerler ilgili bölümlerinde çalışabilirler. 

 Bankalarda çalışabilirler 

 Finans, denetim ve vergi uzmanı gibi pozisyonlarda iş bulurlar. 

 Muhasebe öğretmenliği yapabilirler.  

  


